
 

 

POSTANOWIENIE NR 306/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krzyżanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Krzyżanów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

306/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, Krzyżanów 10, 99-314 Krzyżanów: 

 

1. Ryszard Józef Kamiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Żakowice 

2. Maciej Krauze, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mieczysławów 

3. Grażyna Stanisława Kustosik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

4. Adam Jan Michalak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawady 

5. Halina Orlikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Krzyżanówek 

6. Maria Halina Przybysz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kaszewy Dworne 

7. Wioletta Anna Szwajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęki Górne 

8. Adamina Warszawska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rustów 

9. Ewelina Wilanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Woźniaków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Kaszewy Dworne 19, 99-314 

Krzyżanów: 

 

1. Ewa Magdalena Andryszczak-Pawłowska, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wierzyki 

2. Marian Bednarczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kaszewy 

Dworne 

3. Ola Jolanta Glapińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marcinów 

4. Patrycja Klaudia Kaczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krzyżanów 

5. Arkadiusz Krysiński, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Kaszewy Dworne 

6. Aleksandra Marciniak-Ślipek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaszewy Tarnowskie 

7. Aleksandra Trawińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaszewy Dworne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Ktery 34, 99-314 Krzyżanów: 

 

1. Wanda Chlebna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mieczysławów 

2. Beata Galanciak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ktery 

3. Paulina Jakubowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kutno 

4. Agnieszka Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Żakowice 

5. Katarzyna Kotarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ktery 

6. Anna Matusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie składu), zam. Ktery 

7. Justyna Przytulska-Wąsowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sokół 

8. Teresa Krystyna Świerczyńska,zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kaszewy 

Tarnowskie 

9. Izabela Wykrętowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawady 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Wały B 27a, 99-314 

Krzyżanów: 

 

1. Krzysztof Sylwester Czarnecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyżanów 

2. Anna Derdzikowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kutno 

3. Anna Monika Jaśkiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kaszewy-

Kolonia 

4. Julia Klichowicz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świniary 

5. Ewelina Miszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pawłowice 

6. Izabela Stefania Pawłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mieczysławów 

7. Waldemar Wykrętowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawady 

 

 


		2023-09-25T11:01:44+0000




